
Preisliste
IKEA

Fahrzeug-Typ € / Stunde zzgl. Tankkosten

Kleintransporter (L1)
(z.B. Ford Transit Custom)

7,90€ /
1. bis 4. Stunde

0,30€ /
pro gefahrenen km9,90€ /

ab 5. Stunde, für jede
weitere Stunde

Zusätzliche Preisinformation für IKEA Innsbruck
Fahrzeug-Typ Wochenendtarif

Sa. 18:00 Uhr bis Mo. 9:30 Uhr
Nachttarif

ab 21:00 Uhr bis 9:30 Uhr

Kleintransporter (L1)
(z.B. Ford Transit Custom)

89,00€ zzgl. 20,00€

Versicherung
Selbstbeteiligung (SB) 750,00€ SB

pro Schadensfall
500,00€ SB

pro Schadensfall
150,00€ SB

pro Schadensfall

Standard 11,00€ /
pro Miettag

19,00€ /
pro Miettag

5,00€ Gutschrift für Kunden, die nachtanken.

Alle Preise inkl. MwSt.
Stand: April 2023


